
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.25.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 4 lutego 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu Gminy Olecko na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 Uchwały Nr ORN.0007.81.2013 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olecko na 2014 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W roku budżetowym 2014 zaciąga się kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym prowadzonym w banku PKO BP 
SA Oddział w Ełku do wysokości 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
Gminy Olecko. 

§ 2. Całkowita spłata kredytu nastąpi do dnia 29 grudnia 2014 r. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody z tytułu podatków i opłat lokalnych oraz udziałów w podatkach budżetu 
państwa. 

§ 4. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco na warunkach określonych w deklaracji wekslowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 21634C38-F7FF-4CE9-9C9A-BB8160CC3A26. Podpisany Strona 1




